АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПЕРЕВОЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
20 июня 2017 года

      №32-п
О внесении изменений в постановление администрации Дубского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 11.06.2015 года №29-п «Об обращениях граждан в органы местного самоуправления или должностным лицам муниципального образования Дубской сельсовет»
В соответствии c Федеральными законами от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Дубского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области, администрация Дубского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1.Внести следующие изменения в Положение об обращениях граждан в органы местного самоуправления или должностным лицам муниципального образования Дубского сельсовет, утвержденное постановлением администрации Дубского сельсовета Перевозского муниципального райна Нижегородской области от 11 июня 2015 года №29-п «Об обращениях граждан в органы местного самоуправления или должностным лицам муниципального образования Дубской сельсовет», а именно:
1.1.дополнить подпункт 1 пункта 7 «Личный прием граждан» следующими словами:
« через средства массовой информации и в информационно-коммуникационной сети «Интернет», а также размещается для обозрения в местах проведения личного приема.Гражданам, преварительно записавшимся на личный прием, сообщается о месте и времени приема по указанным гражданами почтовым адресам, адресам электронной почты или телефонам.»

1.2.дополнить подпункт 2 пункта 8 «Сроки рассмотрения обращений граждан» следующим абзацем:

«Руководитель органа МСУ вправе устанавливать сокращенные сроки рассмотрения отдельных обращений граждан».
1.3.дополнить пункт 10 «Права гражданина при рассмотрении обращения» следующим подпунктом:

«6)настаивать на личном приеме руководителем органа местного самоуправления, если гражданин не согласен с результатами рассмотрения обращения уполномоченным лицом органа местного самоуправления».
2.Обнародовать настоящее постановление в порядке, определенном Уставом Дубского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

          А.П.Зюзин